
 
Uchwała Nr 150/07 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia   14 marca   2007 r. 

 
 

w sprawie wydania zezwolenia na badawczy odłów ryb.  
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądo-
wym (Dz.U z 1999 r. Nr 66, poz. 750 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 
1590 ze zmianami) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (j.t. Dz.U z 2000r. Nr 98, poz. 1071) w związku z wnioskiem Katedry 
Ichtiobiologii i Rybactwa Akademii Rolniczej w Krakowie dotyczącego wydania zezwolenia 
na odłów kiełbi krótkowąsych do celów badawczych, Zarząd Województwa Świętokrzyskie-
go uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 

Zezwala się Akademii Rolniczej w Krakowie, w celach badawczych, na przeprowa-
dzenie w okresie wiosna-jesień 2007 r. odłowu kiełbi krótkowąsych w rzece Bobrza (wraz ze 
wszystkimi dopływami i Zalewem Kieleckim) należącej do obwodu rybackiego rzeki Czarna 
Nida Nr 1, zlokalizowanej na terenie województwa świętokrzyskiego.  

1. Badawczy odłów ryb ma zostać przeprowadzony przy użyciu podrywki.  
2. Po wykonaniu niezbędnych badań, ryby należy niezwłocznie wpuścić do tego sa-

mego łowiska.  
3. Dopuszcza się, w razie potrzeby, pobranie do badań laboratoryjnych niewielkiej 

ilości ryb. 
4.  Badania przeprowadzi w imieniu Akademii Rolniczej w Krakowie Michał Nowak, 

student II roku Rybactwa na Wydziale Hodowli i Biologii Zwierząt Akademii 
Rolniczej w Krakowie, który przy dokonywaniu odłowu winien posiadać przy so-
bie niniejsze zezwolenie. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Dyrektoro-

wi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                   Marszałek Województwa 
 
                      Adam Jarubas 

 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do uchwały Nr 150/07 z dnia 14.03.2007 r. 
 
 

Akademia Rolnicza w Krakowie Katedra Ichtiobiologii i Rybactwa zwróciła się o wydanie 
zezwolenia dla Pana Michała Nowaka studenta II roku Rybactwa na Wydziale Hodowli i Bio-
logii Zwierząt tej Akademii, na badawczy odłów ryb w rzece Bobrza (wraz ze wszystkimi 
dopływami i Zalewem Kieleckim), w obwodzie rybackim rzeki Czarna Nida Nr 1, w obszarze 
kompetencyjnym Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Odłów badawczy będzie do-
konany w celu przeprowadzenia badań nad populacjami kiełbi krótkowąsych województwa 
świętokrzyskiego i jest kontynuacją projektu rozpoczętego w ubiegłym roku. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądo-
wym (j.t. Dz.U z 1999 r. Nr 66, poz. 750 z późn. zm.) w szczególnie uzasadnionych wypad-
kach, a zwłaszcza do celów naukowo-badawczych, Zarząd Województwa może zezwalać na 
odstępstwo od zakazów, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2-7 i ust. 2 oraz art. 10 ust. 1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


